
 

 

第５８回 

日本実験動技術者協会総会(北九州大会) 

 

器材展示出展要項 

［募集要項］  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本実験動物器材協議会 事務局 

目黒区東山一丁目２番７号  

TEL ： 03-5734-1281 / FAX：03-3719-0571 

 



 

はじめに 

本募集要項は 2024年 10 月 10 日 (木)～12 日(土)に北九州国際会議場にて開催される 

「第 58 回日本実験動物技術者協会総会」での器材展示に関するものです。 

器材・機器をはじめ、飼料・医療品・試薬・出版物等の展示会を同時に開催致します。 

毎回多くの参加者が展示会にお立ち寄りになり、各展示ブースも活況を呈しておりますので、 

奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。 

2024 年 7 月吉日 

日本実験動物器材協議会 

会長 小原 喜代三 

 

⚫ 会   期  

2024 年 10 月 10 日（木）～12 日（土） 

■設営日：10 月 10 日(木)15:00 頃～ 出展企業様入場開始予定 

■撤去日：10 月 12 日(土)12:00 頃～ 予定 

※展示物の搬入・搬出の日時、方法については 9 月上旬発送の詳細案内にてご案内申し上げます。 

 

⚫ 会   場  

北九州国際会議場  

    〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野 3 丁目 9-30  

https://hello-kitakyushu.or.jp/kokusai-kaigi/ 

 

⚫ 出展料  

■￥150,000-／小間（コンセント 100V300W×1 か所、基本小間設備込み） 

 

https://hello-kitakyushu.or.jp/kokusai-kaigi/


【基本小間設備】 

―ブース基本設備― 

構成 

➀バックパネル 

②袖パネル 

③社名板…1 枚 

④パラペット…1 枚  

⑤18W 蛍光灯…1 本（ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ裏） 

⑥展示台…1 台 

⑦椅子…1 脚/小間 

 

ブース規格    W1800×D900×H2400mm  

展示台規格    W1800×D900×H700mm 

⚫ 特別装飾について 

特別装飾ご希望される出展者の方は、お申し込みフォームの「特別装飾」をご選択ください。 

※特別装飾につきましては直接設営業者様とお打合せ頂く事となりますので 

後日、発送されます詳細案内にて設営業者様連絡先をご確認下さい。 

 

⚫ ブースの割当て 

出展申し込み受付終了後、出展物の種類・ブース数などを考慮しブースの割り当てを致します。 

申込受付締切り後一カ月ほどで、展示の「詳細案内」、「割当て表」を送付させて頂きます。 

なお、展示箇所のご指定やご希望などについては、一切承っておりませんのであらかじめ 

ご了承頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

 



⚫ 出展の取り消し 

出展申し込み受付終了後の出展の取り消しは、原則としてお受けしておりません。 

また、出展料の返金も致しかねますので、ご注意下さい。 

 

⚫ 展示品の規定  

下記の物については展示をご遠慮下さい。  

➢ 火気を使用する物 

➢ 臭気を発する物 

➢ 大きな音を発する物 

➢ 動物 

➢ 液体 

また、他の出展者や出展会場に迷惑をかけると思われる広告媒体については、即刻展示を停止させる 

場合がございます。 

規定違反を指摘されているにもかかわらず改善されない場合、展示会場より展示品の撤収をお願いす     

る場合がございますので、ご注意頂けますようお願い申し上げます。 

 

⚫ 展示品の管理  

展示会場は夜間施錠致しますが、出展物につきましては出展者様が責任を持って管理して下さい。 

展示期間中の盗難・火災・破損等の出展物の損害に対して補償などの責任は一切負いかねます 

ので、あらかじめご承知おきください。 

展示会場においてプレス関係者以外の写真撮影は硬くお断り致します。 

 

    

 

 



⚫ 出展申込について 

 

 お申込の流れ 

① 下記記載のリンク先 (出展お申込フォーム)に必要事項をご記入の上、             

2024 年 8 月 16 日 (金 )迄に送信ください。 

お申込みフォームを送信頂きますと、お申し込み時にご入力頂いたメールアドレスに 

受付完了メールが届きます。 

万が一受信しない場合、お手数ですが弊会事務局までご連絡ください。 

日本実験動物器材協議会事務局：kizaikyo@laean.net 

② お申込書受理後、請求書を送付致します。 

お申込み確認後、フォームにご入力頂いたご請求先に請求書を発送致します。 

 

③ 請求書がお手元に届きましたら、請求書内記載の振込期日までにお振込下さい。 

振込期日までに入金の確認がとれない場合、お申込みは取り消しとなります。 

（※領収書が必要な場合は、お手数ですが弊会事務局までご連絡下さい。） 

 

④ 展示会会場配置図など詳細のご案内を送付致します。（ 9 月中旬頃発送予定）  

 

 申込締切   

2024 年 8 月 16 日(金） 

小間が埋まり次第、上記期日前に予告なく締め切らせて頂く場合がございます。 

お早めにお申し込み頂けます様、お願い申し上げます。 

 

 

 

mailto:kizaikyo@laean.net


 お申込方法   

器材展示会お申込みフォームよりお願いします。 

学会 HP 上の器材展示会お申込みリンクをクリックして頂くか、下記フォームリンク、 

または QR コードを携帯もしくはタブレット端末より読み取り、ご入力ください。 

 学会 HP：https://orbit-cs.net/jaeat2024/ 

 お申込みフォーム：https://forms.gle/qHtTweb9RVNcUJ3X9 

 展示会お申込フォーム QR コード 

 

 

 お振込口座   

口 座 名 ： 実験動物器材協議会展示会代表
ジ ッ ケ ン ド ウ ブ ツ キ ザ イ キ ョ ウ ギ カ イ テ ン ジ カ イ ダ イ ヒ ョ ウ

 荒巻正樹
ア ラ マ キ マ サ キ

 

振 込 先 ： りそな銀行 中目黒支店（店番号 475） 

口座番号 ： 普通 １３１８９０６ 

               ※ 上記口座は本展示会お申込み専用口座です。 

                ※ お振込み手数料は、出展社様ご負担でお願いいたします。 

 

 お振込み期限  

         2024 年 9 月 20 日(金) 

 

以上 


